Проект.
Постановление
президиума СПП СПб от 15.06.2012 года.
О формировании общественных комитетов
и департаментов при СПП СПб.
В целях  привлечения к работе Союза возможно большего количества членов СПП для коллективного обсуждения важнейших проблем развития города и повышения обоснованности принимаемых управленческих решений президиум Союза постановляет:
1. одобрить предложенную членами Союза и исполнительной дирекцией организационную структуру комитетов и департаментов СПП СПб согласно приложению.
2.  Исполнительной дирекции:
· продолжить работу по уточнению организационной структуры, разработать положения о комитетах и департаментах, утвердить состав руководителей комитетов и секретарей.
· организовать разработку планов работ комитетов и департаментов на 2012 год.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на первого вице – президента СПП СПб Иванова В.Н.